П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.07.2019
О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа ’’город
Губаха” Пермского края от 11
сентября 2018 года № 843 ” Об
осуществлении отдельных
функций учредителя
муниципальных бюджетных
учреждений городского округа
’’Город Губаха" Пермского
края"

№ 732

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации городского округа

"Город Губаха" Пермского края от 11 сентября 2018 г. № 843 " Об
осуществлении отдельных функций учредителя муниципальных бюджетных
учреждений городского округа "Город Губаха" Пермского края":

- в и. 1 после слов «Управление городского хозяйства» добавить слова
«Тепловые сети «Углеуральский»;

- добавить пункт 1.6. в следующей редакции: «1.6. Формирования,
утверждения и контроля исполнения муниципального задания муниципального
бюджетного учреждения городского округа «Город Губаха» «Тепловые сети
«Углеуральский»;

- добавить пункт 1.7. в следующей редакции: «1.7. Перечисление
субсидий муниципальному бюджетному учреждению городского округа
«Город Губаха» «Тепловые сети «Углеуральский» на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания муниципальному бюджетному
учреждению городского округа «Город Губаха» «Тепловые сети
«Углеуральский»;

2

- добавить пункт 1.8. в следующей редакции: «1.8. Перечисление
субсидий муниципальному бюджетному учреждению городского округа
«Город Губаха» «Тепловые сети «Углеуральский» на иные цели».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте города
Губахи в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Г лава города-
глава администрации